

Obiectivul: LUCRARI DE REPARATII CLADIRE RAR GRIVITA - BUCURESTI

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: ARHITECTURA - REPARATII SI ZUGRAVELI LAVABILE INTERIOARE						
Devizul: PARTER						
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1. 1	RPCT11XA	Desfacerea tencuielilor la tavane de beton cu mortar de var sau var si adaos de ciment	metru patrat	285.50		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1. 2	RPCT10XA	Desfacerea tencuielilor interioare sau exterioare obisnuite la pereti	metru patrat	657.23		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1. 3	RPCJ28A1	Reparații de tencuieli interioare driscurite, la tavane din beton armat, monolit sau prefabricat, executate cu mortar de ciment-var marca 100-T, pentru șprîț și mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund și	mp	285.50		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1. 4	RPCJ23C1	Reparații de tencuieli interioare sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T de 2 cm grosime medie la pereți din cărămidă cu suprafețe plane	mp	657.23		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1. 5	CFB02+.	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscurite sau pe suprafeta elementelor de beton, pe baza de ipsos, din produse uscate predozate.	mp	942.73		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1. 6	CN02D+	Vopsitorii interioare cu vopsea DEKO Vopsea Lavabila pentru interior, aplicate manual Un strat DEKO Grund Vopsea (pentru cresterea aderenței) si doua straturi DEKO Vopsea Lavabila pentru	mp	4,490.55		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1. 7	TRA01A10P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	38.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1. 8	YC01	Taxa depozitare moloz (250 lei/mc; x 18.84 mc = 4710 lei)	lei	1.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		

				Transport:		
--	--	--	--	------------	--	--

Total ore manopera (ore)	
Total greutate materiale (tone)	

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe					

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia	2,25%					

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe					
Cheltuieli indirecte	0.00				
Profit	0.00				

Total Deviz fara TVA	
-----------------------------	--

Obiectul: ARHITECTURA - REPARATII SI ZUGRAVELI LAVABILE INTERIOARE

Devizul: ETAJ 1

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.2. 1	RPCT11XA	Desfacerea tencuielilor la tavane de beton cu mortar de var sau var si adaos de ciment	metru patrat	87.21		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.2. 2	RPCT10XA	Desfacerea tencuielilor interioare sau exterioare obisnuite la pereti	metru patrat	129.71		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.2. 3	RPCJ28A1	Reparații de tencuieli interioare driscurite, la tavane din beton armat, monolit sau prefabricat, executate cu mortar de ciment-var marca 100-T, pentru șprîț și mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund și	mp	87.21		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.2. 4	RPCJ23C1	Reparații de tencuieli interioare sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T de 2 cm grosime medie la pereți din cărămidă cu suprafețe plane	mp	129.71		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.2. 5	CFB02+.	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscurite sau pe suprafeta elementelor de beton, pe baza de ipsos, din produse uscate predozate.	mp	216.92		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.2.	CN02D+	Vopsitorii interioare cu vopsea DEKO	mp	1,591.78		

6		Vopsea Lavabila pentru interior, aplicate manual Un strat DEKO Grund Vopsea (pentru cresterea aderenței) si doua straturi DEKO Vopsea Lavabila pentru		Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.2. 7	TRA01A10P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	8.67		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.2. 8	YC01	Taxa depozitare moloz (250 lei/mc; x 4.34 mc = 1085 lei)	lei	1.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		

Total ore manopera (ore)	
Total greutate materiale (tone)	

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe					

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia	2,25%					

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe					
Cheltuieli indirecte	0.00				
Profit	0.00				

Total Deviz fara TVA	
-----------------------------	--

Obiectul: ARHITECTURA - REPARATII SI ZUGRAVELI LAVABILE INTERIOARE						
Devizul: ETAJ 2						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.3. 1	RPCT11XA	Desfacerea tencuielilor la tavane de beton cu mortar de var sau var si adaos de ciment	metru patrat	76.84		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.3. 2	RPCT10XA	Desfacerea tencuielilor interioare sau exterioare obisnuite la pereti	metru patrat	101.53		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.3. 3	RPCJ28A1	Reparații de tencuie interioare drișcuite, la tavane din beton armat, monolit sau prefabricat, executate cu mortar de ciment-var marca 100-T, pentru șpriț și mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund și	mp	76.84		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		

1.3. 4	RPCJ23C1	Reparații de tencuieli interioare sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T de 2 cm grosime medie la pereți din cărămidă cu suprafețe plane	mp	101.53		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
1.3. 5	CFB02+	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafața elementelor de beton, pe baza de ipsos, din produse uscate predozate.	mp	178.37		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
1.3. 6	CN02D+	Vopsitorii interioare cu vopsea DEKO Vopsea Lavabila pentru interior, aplicate manual Un strat DEKO Grund Vopsea (pentru creșterea aderenței) și două straturi DEKO Vopsea Lavabila pentru	mp	953.24		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
1.3. 7	TRA01A10P	Transportul rutier al pământului sau molozului cu autobasculantă dist.=10 km	tona	7.13		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
1.3. 8	YC01	Taxa depozitare moloz (250 lei/mc; x 3.56 mc = 890 lei)	lei	1.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		

Total ore manopera (ore)	
Total greutate materiale (tone)	

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe					

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia	2,25%					

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe					
Cheltuieli indirecte	0.00				
Profit	0.00				

Total Deviz fara TVA	
-----------------------------	--

Obiectul: ARHITECTURA - REPARATII SI ZUGRAVELI LAVABILE INTERIOARE						
Devizul: TERASA						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.4. 1	RPCT11XA	Desfacerea tencuielilor la tavane de beton cu mortar de var sau var si adaos de ciment	metru patrat	34.11		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		

				Transport:		
1.4. 2	RPCT10XA	Desfacerea tencuielilor interioare sau exterioare obisnuite la pereti	metru patrat	81.12		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.4. 3	RPCJ28A1	Reparații de tencuieli interioare drișcuite, la tavane din beton armat, monolit sau prefabricat, executate cu mortar de ciment-var marca 100-T, pentru șprîț și mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund și	mp	34.11		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.4. 4	RPCJ23C1	Reparații de tencuieli interioare sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T de 2 cm grosime medie la pereți din cărămidă cu suprafețe plane	mp	81.12		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.4. 5	CFB02+.	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare drișcuite sau pe suprafeta elementelor de beton, pe baza de ipsos, din produse uscate predozate.	mp	115.23		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.4. 6	CN02D+	Vopsitorii interioare cu vopsea DEKO Vopsea Lavabila pentru interior, aplicate manual Un strat DEKO Grund Vopsea (pentru cresterea aderenței) si doua straturi DEKO Vopsea Lavabila pentru	mp	586.20		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.4. 7	TRA01A10P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	4.60		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.4. 8	YC01	Taxa depozitare moloz (250 lei/mc; x .2.3 mc = 575 lei)	lei	1.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		

Total ore manopera (ore)	
Total greutate materiale (tone)	

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe					

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia	2,25%					

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe					
Cheltuieli indirecte	0.00				
Profit	0.00				

Total Deviz fara TVA	
-----------------------------	--

Obiectul: REPARATII TERASE						
Devizul: REPARATII TERASE						
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
2.1.1	RplzC40B%	Desfacerea hidroizolatiilor executate la rece sau la cald, pe suprafete orizontale, înclinate sau verticale, în 1-3 straturi de carton, pânza sau împâsfitura, în variantele Exclusiv stratul termoizolant (numai	mp	85.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2.1.2	RPCM33G#	Desfacerea elementelor liniare-ALUCOBOND perimetral atic)	m	105.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2.1.3	RplzC41B%	Desfacerea izolatiilor termice executate în 1-3 straturi, executate la pereti, tavane sau pardoseli, executate La pardoseli cu placi polistiren sau granule de pluta	mp	85.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2.1.4	RplzC01D%	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata La acoperisuri terase, pe acoperisuri orizontale sau	mp	85.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2.1.5	RplzC03B%	Bariera contra vaporilor, executata pe suprafete orientale cu împâslitura din fibre de sticla bitumata tip IA sau TSA - 2000 ...**) lipita pe toata suprafta cu mastic de bitum	mp	85.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2.1.6	RplzC04E%	Strat hidroizolant executat la cald, la terase, acoperisuri, fundatii si radiere, în terenuri fara ape freactice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta, executat Pe suprafete orientale sau înclinate pâna la 40	mp	85.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2.1.7	RplzC10B%	Strat termoizolator la terase, acoperisuri sau plansee, executat cu Placi din polistiren celular, puzderie de cânepa, PFL poros etc, având grosimea de ...**) mm, lipite cu mastic de bitum, pe suprafete orizontale	mp	85.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2.1.8	RplzC04E%	Strat hidroizolant executat la cald, la terase, acoperisuri, fundatii si radiere, în terenuri fara ape freactice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta, executat Pe suprafete orientale sau înclinate pâna la 40	mp	85.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2.1.9	IZF127A02+	Placi FIBRANxps pentru protectii termice in cadrul unor solutii tehnice de acoperisuri tip terasa - necirculabila	mp	85.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2.1.10	RPCM33G1#	Remontarea elementelor liniare-(ALUCOBOND perimetral atic)	m	105.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2.1.	TRA01A10P	Transportul rutier al pamantului sau	tona	2.00		

11		molozului cu autobasculanta dist.=10 km		Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2.1. 12	YC01	Taxa depozitare moloz (250 lei/mc; x .7.0 mc = 1750 lei)	lei	1.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2.1. 13	RTR2C34A	Reparatii la luminatoare metalice executate din elemente de fier profilat, cu sau fara ochiuri mobile	kg	1,200.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2.1. 14	RPCI33A#	Luminatoare placi ondulate/cutate din pas,pvc,policarbonat/polimetacrilat, Montare pe rebord/camp	mp	20.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2.1. 15	RCSI30A%	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade cu chituri sau masticuri polimerice	m	60.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		

Total ore manopera (ore)	
Total greutate materiale (tone)	

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe					

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia	2,25%					

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe					
Cheltuieli indirecte	0.00				
Profit	0.00				

Total Deviz fara TVA	
-----------------------------	--

Obiectul: INSTALATII DE ILUMINAT						
Devizul: INSTALATII DE ILUMINAT INTERIOR						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
3.1. 1	RpEF23B%	Demontări de: candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu două sau mai multe brațe sau tuburi	buc	140.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		

3.1. 2	EE04A01+	Panou cu led LEDCO STAR cu suport de aplicare de 600*600 mm	buc	140.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
3.1. 3	RpEJ06C%	încercări, verificări electrice si reglări la: corpuri de iluminat	buc	140.00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
3.1. 4	RCSG32D%	Demolarea peretilor din GK din: spargeri pentru creeri de goluri	mp	3.50		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
3.1. 5	CK09C+	Montare ferestre din tamplarie de PVC, doua canaturi mobile, avand suprafata tocului intre 1mp si 2,5 mp inclusiv, izolarea rosturilor cu spume poliuretanic, etansarea cu spume siliconice. montata la perti din	mp	3.20		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		

Total ore manopera (ore)	
Total greutate materiale (tone)	

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe					

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia	2,25%					

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe					
Cheltuieli indirecte	0.00				
Profit	0.00				

0.00

Total Deviz fara TVA	
-----------------------------	--

Total General fara TVA	
TVA (19%)	
TOTAL GENERAL (Lei)	